
FINALISTI 2018.

ERSTE PLAVA LIGA - OSIJEK

UKUPNO FINALISTA 56

UKUPNO MUŠKIH 28

UKUPNO ŽENSKIH 28

IME PREZIME ŠKOLA / KLUB DISCIPLINA REZULTAT SPOL RAZRED GRAD POREDAK

Nevena Horvat Mihanovid 60 9,38 ž 3 Osijek 1

Tara Solar Filipovid 60 9,62 ž 3 Osijek 2

Luka Kneževid Mažuranid 60 9,15 m 3 Osijek 1

Noa Falamid Harambašid 60 9,68 m 3 Osijek 2

Nevena Horvat Mihanovid 300 53,93 ž 3 Osijek 1

Tara Solar Filipovid 300 54,94 ž 3 Osijek 2

Noa Falamid Harambašid 300 51,94 m 3 Osijek 1

Luka Kneževid Mažuranid 300 52,24 m 3 Osijek 2

Karla Skender Mihanovid dalj 3,46 ž 3 Osijek 1

Petra Žulj Mladost dalj 3,36 ž 3 Osijek 2

Borna Bencarid Ujevid dalj 3,65 (3,62) m 3 Osijek 1

Toni Tešankid Filipovid dalj 3,65 (3,55) m 3 Osijek 2

Ira Kadid Vijenac vortex 24,93 ž 3 Osijek 1

Karla Skender Mihanovid vortex ž 3 Osijek

Jan Gubid Filipovid vortex 30,30 m 3 Osijek 1

Nikola Šešum Truhelka vortex 28,70 m 3 Osijek 2

Patricija Kladarid Nazor 60 9,00 ž 4 Osijek 1

Nina Mihaljevid Vijenac 60 9,21 ž 4 Osijek 2

Dino Poznid Mladost 60 9,20 m 4 Osijek 1

Ante Grgid Višnjevac 60 9,21 m 4 Osijek 2

POPIS STARTNIH MJESTA

www.akslavonija-zito.hr organizator: ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija



FINALISTI 2018.

ERSTE PLAVA LIGA - OSIJEK

Marija Pudar Truhelka 300 53,75 ž 4 Osijek 1

Petra Lesar Mihanovid 300 54,25 ž 4 Osijek 2

Ante Grgid Višnjevac 300 51,14 m 4 Osijek 1

Filip Orkid Mihanovid 300 52,53 m 4 Osijek 2

Ema Kneževid Cesarid dalj 3,80 ž 4 Osijek 1

Helena Čeč Filipovid dalj 3,32 ž 4 Osijek 2

Gabriel Bolarid Ujevid dalj 4,01 m 4 Osijek 1

Dominik Damjanovid Sveta Ana dalj 3,67 m 4 Osijek 2

Marija Pudar Truhelka vortex 33,52 ž 4 Osijek 1

Ivona Dernaj Čolnid vortex 29,70 ž 4 Osijek 2

Petar Peljušid Mladost vortex 43,40 m 4 Osijek 1

Fran Pavičid Budrovci vortex 37,34 m 4 Osijek 2

Mia Wild Zrinski 60 8,52 ž 5 Osijek 1

Lana Solar Šulek 60 9,18 ž 5 Osijek 2

Bruno Menrat Filipovid 60 8,96 m 5 Osijek 1

Mihael Prelesnik Novska 60 9,13 m 5 Osijek 2

Tea Halužan Kumičid 600 1:59,22 ž 5 Osijek 1

Marina Pašalid Filipovid 600 1:59,95 ž 5 Osijek 2

Jan Žulj Mladost 600 1:50,48 m 5 Osijek 1

Ivan Bilad Kovačid 600 1:51,74 m 5 Osijek 2

Mia Wild Zrinski dalj 4,61 ž 5 Osijek 1

Lana Radulovid Jasenovac dalj 4,02 ž 5 Osijek 2

Filip Horvat Kumičid dalj 4,35 m 5 Osijek 1

Mihael Prelesnik Novska dalj 4,25 m 5 Osijek 2

Kristina Kubala Filipovid kugla 8,50 ž 5 Osijek 1

Paula Šljivac Truhelka kugla 8,20 ž 5 Osijek 2

Viktor Barešid Novska kugla 8,96 m 5 Osijek 1

Lovro Ivšid Nazor kugla 8,72 m 5 Osijek 2

Maja Škrtid Šenoa 60 8,42 ž 6 Osijek 1

www.akslavonija-zito.hr organizator: ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija
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Iva Bilid Leakovid 60 8,45 ž 6 Osijek 3

Roko Perkovid Retfala 60 8,50 m 6 Osijek 1

Tomislav Kiš Mihanovid 60 8,54 m 6 Osijek 2

Nera Tešankid Filipovid 600 1:48,22 ž 6 Osijek 1

Dorotea Rajid Novska 600 1:50,98 ž 6 Osijek 2

Roko Perkovid Retfala 600 1:47,62 m 6 Osijek 1

Matej Vila Mladost 600 1:48,42 m 6 Osijek 2

Luna Kalesid Frankopan dalj 4,65 ž 6 Osijek 1

Lucija Brankovid Filipovid dalj 4,43 ž 6 Osijek 2

Filip Janjid Becid dalj 4,74 m 6 Osijek 1

Marijan Mutid Turkovid dalj 4,56 m 6 Osijek 2

Luna Kalesid Frankopan vis 1,33 ž 6 Osijek 1

Jana Barišid Krleža vis 1,30 ž 6 Osijek 2

Marko Tučanac Filipovid vis 1,33 m 6 Osijek 1

Ivan Razumovid Vijenac vis 1,30 m 6 Osijek 2

Dorotea Birovčec Šenoa kugla 10,20 ž 6 Osijek 1

Klara Crnoja Mažuranid kugla 9,40 ž 6 Osijek 2

Marijan Mutid Turkovid kugla 11,54 m 6 Osijek 1

Patrik Bakid Šenoa kugla 9,79 m 6 Osijek 2

www.akslavonija-zito.hr organizator: ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija
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RAZRED SPOL IME PREZIME ŠKOLA / KLUB GRAD

3 m Luka Kneževid Mažuranid Virovitica

3 m Noa Falamid Harambašid Donji Miholjac

3 m Borna Bencarid Ujevid Osijek

3 m Toni Tešankid Filipovid Osijek

3 m Jan Gubid Filipovid Osijek

3 m Nikola Šešum Truhelka Osijek

3 ž Nevena Horvat Mihanovid Osijek

3 ž Tara Solar Filipovid Osijek

3 ž Karla Skender Mihanovid Osijek

3 ž Petra Žulj Mladost Osijek

3 ž Ira Kadid Vijenac Osijek

4 m Gabriel Bolarid Ujevid Osijek

4 m Dominik Damjanovid Sveta Ana Osijek

4 m Ante Grgid Višnjevac Osijek

4 m Filip Orkid Mihanovid Slavonski Brod

4 m Fran Pavičid Budrovci Budrovci

4 m Petar Peljušid Mladost Osijek

4 m Dino Poznid Mladost Osijek

4 ž Patricija Kladarid Nazor Osijek

4 ž Helena Čeč Filipovid Osijek

4 ž Ivona Dernaj Čolnid Đakovo

4 ž Ema Kneževid Cesarid Osijek

4 ž Petra Lesar Mihanovid Slavonski Brod

4 ž Nina Mihaljevid Vijenac Osijek

4 ž Marija Pudar Truhelka Osijek

POPIS FINALISTA

www.akslavonija-zito.hr organizator: ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija
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5 m Bruno Menrat Filipovid Osijek

5 m Mihael Prelesnik Novska Novska

5 m Jan Žulj Mladost Osijek

5 m Ivan Bilad Kovačid Đakovo

5 m Filip Horvat Kumičid Slatina

5 m Viktor Barešid Novska Novska

5 m Lovro Ivšid Nazor Đakovo

5 ž Mia Wild Zrinski Nuštar

5 ž Lana Solar Šulek Slavonski Brod

5 ž Tea Halužan Kumičid Slatina

5 ž Marina Pašalid Filipovid Osijek

5 ž Lana Radulovid Jasenovac Jasenovac

5 ž Kristina Kubala Filipovid Osijek

5 ž Paula Šljivac Truhelka Osijek

6 m Roko Perkovid Retfala Osijek

6 m Tomislav Kiš Mihanovid Osijek

6 m Matej Vila Mladost Osijek

6 m Filip Janjid Becid Osijek

6 m Marko Tučanac Filipovid Osijek

6 m Ivan Razumovid Vijenac Osijek

6 m Patrik Bakid Šenoa Osijek

6 m Marijan Mutid Turkovid Kutjevo

6 ž Maja Škrtid Šenoa Osijek

6 ž Klara Crnoja Mažuranid Virovitica

6 ž Nera Tešankid Filipovid Osijek

6 ž Luna Kalesid Frankopan Osijek

6 ž Lucija Brankovid Filipovid Osijek

www.akslavonija-zito.hr organizator: ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija
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6 ž Jana Barišid Krleža Osijek

6 ž Dorotea Birovčec Šenoa Osijek

6 ž Dorotea Rajid Novska Novska

6 ž Iva Bilid Leakovid Bošnjaci

www.akslavonija-zito.hr organizator: ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO www.facebook.com/akslavonija


